

**Lucrari de amenajare a unui
parc de agreement in
s.Bolduresti,r-nul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Inverzire**

Valoarea de deviz 428 018,45 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	36,0920	36,00	1 299,312
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1 377,8238	36,00	49 601,657
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	188,0530	36,00	6 769,908
		Total manopera				57 670,87

Materiale:

1.	300	Fag	buc	3,0000	200,00	600,000
2.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	71,6000	3,00	214,800
3.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	233,6400	75,00	17 523,000
4.	100	Stejar	buc	1,0000	200,00	200,000
5.	1100	Tei	buc	11,0000	200,00	2 200,000
6.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	80,0800	0,00	0,000
7.	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	145,6000	25,00	3 640,000
8.	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	1 347,8400	15,00	20 217,600
9.	1111000100012	Puieti arbusti rasinoase balot pamint	buc	918,7992	15,00	13 781,988
10.	1200	Mesteacan	buc	12,0000	200,00	2 400,000
11.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,2384	200,00	247,680
12.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	6,4800	15,00	97,200
13.	2010102906996	Laturaoie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	21,7008	5,00	108,504
14.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	6,4800	300,00	1 944,000
15.	3000	Pin negru	buc	3,0000	200,00	600,000
16.	3300	Arbore rasinos „Hoopsi,,	buc	3,0000	200,00	600,000
17.	400	Artar	buc	4,0000	200,00	800,000
18.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	322,3411	7,00	2 256,388
19.	500	Platan	buc	5,0000	200,00	1 000,000
20.	600	Frasin	buc	6,0000	200,00	1 200,000
21.	6000	Copac de conifere,,Normaniana,,	buc	6,0000	200,00	1 200,000
22.	700	Ulm	buc	7,0000	200,00	1 400,000

23.	800	Castan	buc	8,0000	200,00	1 600,000
24.	8000	Salcie plingatoae	buc	8,0000	200,00	1 600,000
		Total materiale de construcții				75 431,16

Utilaje de construcții:

1.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	94,9440	100,00	9 494,400
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	78,7000	300,00	23 610,000
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	28,1220	200,00	5 624,400
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	14,4480	200,00	2 889,600
5.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	94,9440	150,00	14 241,600
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	389,7440	200,00	77 948,800
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,8000	250,00	6 450,000
		Total utilaje de construcții				140 258,80

Total	Lei	273 360,83
Asigurari sociale	22,5 %	12 975,95
Transportarea materialelor	10 %	7 543,12
Total		293 879,90
Cheltueli de regie	14,5 %	42 612,59
Total		336 492,49
Benificiu de deviz	6 %	20 189,55
Total		356 682,04
TVA	20 %	71 336,41
Total		428 018,45

Total deviz:

428 018,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)